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ANUNCIO DE PUBLICACIÓN DE LA RELACIÓN DEFINITVA DE ADMITIDOS/AS DE 

LA CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE CUATRO (4) TÉCNIC@S DE 

ORIENTACIÓN PARA LA INSERCIÓN DEL PROGRAMA EPES, CONVOCATORIA 2023. 

 

 

Según establece la Base 6 “Publicidad de Resultados”, se procede a la publicación de la relación definitiva 

de candidatos/as admitidos/as al proceso selectivo y puntuación de la baremación, que queda 

determinado de la siguiente manera. 

 

PRIMERO: Publicación del Listado definitivo de Admitid@s al procedimiento selectivo en los 

siguientes términos: 
 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A TOTAL 

PUNTUACION 

1 ABELEDO ALCÓN MARÍA CARMEN ***3394* ADMITIDO/A 10,00 

2 ARIZA NAVARRO ISABEL ***6453* ADMITIDO/A 10,00 

3 CUVILLO BERNAL PATRICIA DEL ***9292* ADMITIDO/A 10,00 

4 DÍAZ MARÍN IRENE ***9187* ADMITIDO/A 10,00 

5 GARCÍA CABALLERO                                                                                                                                                                     INMACULADA ***8874* ADMITIDO/A 10,00 

6 GARCÍA DURÁN MANUEL DEL PILAR ***7750* ADMITIDO/A 10,00 

7 GARCÍA GARRIDO MARIA DEL MAR ***3740* ADMITIDO/A 10,00 

8 MACÍAS APARICIO MERCEDES ***6868* ADMITIDO/A 10,00 

9 MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***2958* ADMITIDO/A 10,00 

10 PÉREZ PIÑERO JOSÉ ENRIQUE ***9413* ADMITIDO/A 10,00 

11 PORRAS SAEZ OLGA MARIA ***3496* ADMITIDO/A 10,00 

12 QUIROS DELGADO MARÍA CARMEN ***9559* ADMITIDO/A 10,00 

13 RODRÍGUEZ IBÁÑEZ MÓNICA ***3867* ADMITIDO/A 10,00 

14 TIMERMANS PARRA VICTORIA ***8410* ADMITIDO/A 10,00 

15 ARIZA DOMÍNGUEZ YOLANDA ***0896* ADMITIDO/A 7,544 

16 RÍOS FERNÁNDEZ SANDRA ***6410* ADMITIDO/A 7,15 

17 

GONZÁLEZ 

FERNÁNDEZ JUAN LUIS ***4422* 
ADMITIDO/A 

5,8 

18 PALMA GUMIEL RUTH ***3864* ADMITIDO/A 4,8 

19 DELGADO SANCHEZ JOSE MANUEL ***8272* ADMITIDO/A 2,6 

20 ALCÓN GALLEGO MARÍA JESÚS ***8992* ADMITIDO/A 1,6 

21 GAGO MORENO ISABEL EUGENIA ***3048* ADMITIDO/A 1,2 

22 ACOSTA RUIZ 

MARIA DE LA 

CARIDAD ***3765* 
ADMITIDO/A 

0 

23 BLANCO MARTÍNEZ MARIA DEL PILAR ***4370** ADMITIDO/A 0 

24 BOUSSRIF CANO MARIA ***5065* ADMITIDO/A 0 

25 ESQUINA MORALES LAURA ***9596* ADMITIDO/A 0 

26 FIGUEROA FERNÁNDEZ EVANGELINA ***6145* ADMITIDO/A 0 

27 GALAN GARCIA PABLO ***4305* ADMITIDO/A 0 

28 GALLEGO GUILLOTO MARÍA AMALIA ***0786* ADMITIDO/A 0 

29 GALLEGO MARTÍNEZ BEGOÑA ***6368* ADMITIDO/A 0 

30 GÁLVEZ GARRIDO DEBORA ALICIA ***5236* ADMITIDO/A 0 

31 GARCÍA PORRAS MARÍA JESÚS ***8283* ADMITIDO/A 0 

32 GAVIÑO JIMENEZ ANDREA ***5616* ADMITIDO/A 0 

33 IRIMIA DIÉGUEZ MARIA DEL MAR ***8697* ADMITIDO/A 0 

34 ORELLANA PÉREZ MARÍA SOLEDAD ***4780* ADMITIDO/A 0 

35 ROSA BARBA MANUEL DE LA ***4410* ADMITIDO/A 0 

36 SÁNCHEZ NARVÁEZ CRISTINA ***4373* ADMITIDO/A 0 

37 

SANTAMARIA 

LORENZO MARÍA JOSÉ ***3948* 
ADMITIDO/A 

0 

38 SARMIENTO GALÁN ROSA MARÍA ***9307* ADMITIDO/A 0 

39 SERRANO BAUTISTA MARÍA ELENA ***2660* ADMITIDO/A 0 

40 VELÁZQUEZ LEÓN MARÍA ***9074* ADMITIDO/A 0 

 

.Anuncio: 624138 TD08.00 - ANUNCIO ADMITIDOS EPES Y
CALIFICACIONES 05022024

Código para validación: IK9D2-N7PYM-DEGS8
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Adm. Persona Natividad Gomez Cordero, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 05/02/2024 12:05

FIRMADO
05/02/2024 12:05

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 6
24

13
8 

IK
9D

2-
N

7P
Y

M
-D

E
G

S
8 

25
B

C
D

C
58

12
89

9B
C

4A
F

94
D

D
C

E
0C

44
8F

2E
6F

93
97

88
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

 

 

            

 
 Página 2 

 

SEGUNDO: Conceder un plazo según lo estipulado en la Base Séptima de cinco (5) días 

hábiles, a contar desde el siguiente, para la presentación de reclamaciones/alegaciones contra 

el listado provisional de Admitidos/as y Excluidos/as. 

 

 TERCERO: Citar a los candidatos/as provisionalmente admitidos/as con una puntuación 

de 10 puntos, a la entrevista personal que tendrá lugar el próximo miércoles 7 de febrero, a las 

10,30 en el Salón Rojo del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda en Calle Cuesta de 

Belén s/n, en los siguientes horarios: 

 

-De 10,30 a 11,30:  

 

1 ABELEDO ALCÓN MARÍA CARMEN ***3394* 

2 ARIZA NAVARRO ISABEL ***6453* 

3 CUVILLO BERNAL PATRICIA DEL ***9292* 

4 DÍAZ MARÍN IRENE ***9187* 

 

-De 11,30 a 12,30: 

 

5 GARCÍA CABALLERO                                                                                                                                                                     INMACULADA ***8874* 

6 GARCÍA DURÁN MANUEL DEL PILAR ***7750* 

7 GARCÍA GARRIDO MARIA DEL MAR ***3740* 

8 MACÍAS APARICIO MERCEDES ***6868* 

 

-De 12,30 a 13,30: 

 

9 MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***2958* 

10 PÉREZ PIÑERO JOSÉ ENRIQUE ***9413* 

11 PORRAS SAEZ OLGA MARIA ***3496* 

12 QUIROS DELGADO MARÍA CARMEN ***9559* 

 

-De 13,30 a 14,00: 

 

13 RODRÍGUEZ IBÁÑEZ MÓNICA ***3867* 

14 TIMERMANS PARRA VICTORIA ***8410* 

 

 

En el caso de que alguna de las personas de las que figuran excluidas y/o no citadas para la 

entrevista alegara, y fruto de dicha alegación resultase admitido/a con una puntuación de 10 

puntos, será inmediatamente convocada para dicha entrevista. 

 

 CUARTO: Publicar la Relación Provisional de Admitidos/as y/o Excluidos/as en la web 

municipal. 

 

 

 

Sanlúcar de Barrameda al día de la fecha de la firma. 

 

 

La Secretaria del Tribunal. Fdo.: Natividad Gómez Cordero 
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